Sede ASC: Rua Riso de Prado, 198 - Jardim Eldorado / Contagem – MG / CEP: 32.310 410

Telefone: 31 2565-0782 – 31 97139 9180        Email: central.librasasc@gmail.com

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato.

TERMO DE FOMENTO 009/2024.

Atesto que os serviços constantes da(s) Nota(s) Fiscal(ais) Eletrônica(s) nº(s), 013 data 02/04/2025,  no valor

de R$ 1800,00 (mil oitocentos reais), referente às aulas dadas 15 dias de aula ( aulas de reposição do período

de abril de 2024, onde a meta não foi cumprida) para mês MARÇO DE 2025 do CURSO DE LIBRAS, que são

ministradas 2 (duas) vezes por semana, em blocos realizados às quarta feira das 18:00h às 21:00h e sábado

das 08:00h às 12:00h,  no local previamente identificado no presente contrato ,foram executados pela

empresa 55.206.876 DANIELLE CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS, CNPJ nº 55.206.876/0001-80, em

conformidade com o presente contrato que tem como OBJETO, a prestação, pela pessoa física e/ou jurídica

CONTRATADA, ao CONTRATANTE, dos serviços de ensino do idioma Libras, na forma estabelecida pela ASC

oferecida quando da contratação, atendendo aos prazos e condições previamente estipulados.

Contagem/MG, 31 de março de 2025.

Larissa Regina Miranda
Presidente da Associação
 dos Surdos de contagem

mailto:central.librasasc@gmail.com